
SRDÍČKOVÝ DEN 
  

12. a 13. dubna 2011  

    
Naše škola již několik let spolupracuje s občanským sdružením Život dětem. 
   
I v letošním roce chceme pomoci těžce handicapovaným a vážně nemocným dětem (mukopolysacharidoza, 
mozková obrna, „motýlí křídla“, autismus a dalším). Pomoci může každý, kdo si  ve dnech 12. – 13.dubna 2011   
zakoupí magnetku s obrázkem zvířete  v ceně 25 Kč.  
  

      
    
Tyto a další magnetky budou k dostání u p.uč. Jolany Vaněčkové nebo u třídních učitelek.  
    
Spolu s občanským sdružením předem velice děkujeme.  
   

Jolana Vaněčková 
 

   
Něco málo o občanském sdružení Život d ětem : 

Posláním občanského sdružení Život d ětem  je pomoc nemocným dětem v rámci celé České republiky. Každý z 
nás se může v životě ocitnout v těžké situaci, kdy potřebuje pomoc a podporu okolí. 

V naší organizaci se denně potýkáme s lidským neštěstím, jedná se 
především o neštěstí dětí, které jsou odkázány na lékařskou pomoc. 
Snažíme se těmto dětem pomoci hlavně formou zkvalitnění zdravotnické 
a přístrojové techniky na dětských odděleních, kterou lékaři potřebují k 
tomu, aby děti mohli řádně a šetrně léčit. Při dnešním rychlém vývoji 
medicíny a techniky tyto přístroje stárnou rychleji než dříve. Obnova 
zdravotnické techniky na světové úrovni je nezbytně nutná pro 
zkvalitnění péče o kriticky nemocné děti. 

Naše sdružení se snaží pomáhat nemocným dětem také přímo, a to darováním hraček, knížek, pořízením 
hezkého nábytku na dětská lůžková oddělení, pořádáním besídek pro děti, které jsou dlouhodobě upoutány na 
lůžku,...  

V menší míře a dle možností našeho sdružení dále pomáháme jednotlivým žadatelům. Jedná se především o 
hrazení příspěvků na pořízení invalidních vozíčků, rehabilitačních pomůcek,... 

Více informací na  www.zivotdetem.cz . 

 


